
Nr pom. Rodzaj pomieszczenia Powierzchnia [m2]

0.1 Magazyn brudnej bielizny 10,5

0.2 Magazyn czystej bielizny 13,3

0.3 Magazyn środków czystości 13,0

0.4 Magazyn gospodarczy 14,4

0.5 Pomieszczenie techniczne 47,1

0.6 Pomieszczenie porządkowe 2,3

20,5Pomieszczenie socjalne pracowników0.7

30,8Szatnia damska pracowników0.8

29,9Szatnia męska pracowników0.9

21,3Szatnia pacjentów0.10

18,1Komunikacja pionowa0.11

100,7Komunikacja pozioma0.12

6,1Szyb windy

0.13

7,7Łazienka damska0.14

7,7Łazienka męska

0.15

75,1Pomieszczenie techniczne0.16

10,6Pomieszczenie pomocnicze0.17

Archiwum 78,9
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0.18

0.7 Magazyn brudnej bielizny

0.6 Magazyn czystej bielizny

0.5 Magazyn środków czystości

0.4 Pom. tech. - Wymiennikownia 0.4A Pom. tech. - Wentylatornia

0.2 Pomieszczenie porządkowe

0.3 Pomieszczenie socjalne pracowników

0.13 Szatnia damska pracowników

0.12 Szatnia męska pracowników

0.1 Szatnia pacjentów

0.15 Komunikacja pionowa

0.14 Komunikacja pozioma

0.13A Łazienka damska

0.12A Łazienka męska

0.11 Rozdzielnia elektryczna

0.1A Pomieszczenie pomocnicze

0.9 Archiwum

0.16 Szyb windy

0.10 Pom. wody lodowej ARTISTE

0.8 Magazyn gospodarczy

0.13B WC damskie

0.12B WC męskie

0.17 Szatnia
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1.13
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1.38

1.39

1.40

1.41

1.42

1.43

Bunkier nr 1 80,3

80,3Bunkier nr 2

1.24B Bunkier ARTISTE 1 1.26B Bunkier ARTISTE 2

Sterownia - bunkier nr 1 30,7

Sterownia - bunkier nr 2 29,4

1.24 Sterownia ARTISTE 1 1.26A Sterowania ARTISTE 2

Kabina 1 - bunkier nr 1 4,3

Kabina 2 - bunkier nr 1 7,0

1.24A Kab.1 ART.1 1.24C Kab.2 ART.1

Kabina 1 - bunkier nr 2

Kabina 2 - bunkier nr 2

7,3

4,2

1.25 Kab.1 ART.2

1.26 Kab.2 ART.2

Tomograf 33,5

Sterownia - tomograf 15,8

1.28A Tomograf

1.29A Sterownia TOMOGRAF

Kabina - tomograf 3,6

Kabina przygotowania chorego 13,0

1.29 Pom. porządkowe

1.27 Przygot. pacjenta TOMOGRAF

WC pacjenta - męski

WC pacjenta - damski

WC personelu

14,3

11,1

4,5

1.43 WC Męski

1.44 WC Damski

1.45 WC Personelu

WC inwalidów 6,2

1.30 WC niepełnosprawnych

Pomieszczenie porządkowe 5,6

Poczekalnia chorych NN 8,2

Poczekalnia dzieci 32,3

Poczekalnia ogólna 175,7

1.22A Pocz. dla dzieci

1.46 Poczekalnia ogólna

Pomieszczenie dozymetrii 8,0

1.21A Zaplecze Informacji

Bunkier brachyterapii 56,0

Sterownia - bunkier brachyterapii 18,0

Śluza - bunkier brachyterapii 30,1

1.37 Bunkier HDR

1.36 Sterownia HDR

1.35 Śluza HDR

Rejestracja 16,9

1.21 Informacja

1.34 Przyg. pacjenta HDR

Pokój przygotowania chorego 12,5

1.33C Szatnia czysta

Szatnia odzieży czystej 6,2

1.33B Łazienka
1.33A Szatnia brudna

1.32 Pokój lekarzy

Łazienka lekarzy 4,4

Pokój lekarzy 20,3

Szatnia odzieży brudnej 3,5

1.39 Pom. porządkowe

Pomieszczenie porządkowe 3,9

1.38 Mag. środ. med.

Magazyn środków medycznych 6,3

1.40 Pom. przygot. narzędzi

Przygotowanie narzedzi do steryl. 6,8

1.39A Odpady medyczne

Szyb windy

1.49 Komunikacja

Komunikacja pozioma 29,4

Komunikacja pionowa 28,0

Przedsionek 7,3

1.28 Kabina TOMOGRAF

Pom. techniczne 14,4

1.41 WC HDR

WC NN 6,7

1.31 Komunikacja HDR

Komunikacja pozioma 24,8

1.20 Śluza wjazdowa

Śluza wjazdu 23,0

1.43 Pok. wybudzeń

Pokój wybudzeń 12,9

1.28C Pom. tech. TOMOGRAF

1.44

1.45

Szatnia 11,2

56,6Łącznik

1.48 Łącznik bud. A

RZUT PARTERU

Brudna bielizna i odpady medyczne 3,7

1.22 Szatnia

1.23 Pom. porządkowe

1.47 Komunikacja

1.36A Pom. tech. HDR
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2.17

2.16

2.15

Pokój zabiegowy - kabina2.14

Gabinet lekarski 14,1

2.13 Pokój zabiegowy 23,9

2.12 25,6

2.11

2.10 Ginekolog - kabina sanitarna 1 2x2,7

2.9 Ginekolog pokój opisowy 22,6

2.8 Kabina sanitarna USG 2,8

2.7 Ciemnia 2,8

12,0Pomieszczenie USG2.6

2.5

2,5Kabina mammograf 12.4

11,4Mammograf2.3

5,3Zaplecze rejestracji2.2

16,3Rejestracja2.1

Powierzchnia [m2]Rodzaj pomieszczeniaNr pom.

2.18

2.19

2.20

2.21

2.22

2.23

2.24 13,3Screaning

2.25 14,9Pokój opisowy

2.26 6,1Pomieszczenie porządkowe/brudownik

2.27 14,3WC pacjenta - męski

2.28 11,1

2.29 4,5WC personelu

2.30 140,3Poczekalnia 1

2.31 27,6Poczekalnia 2

2.32 64,2Komunikacja pozioma

2.33 28,1Komunikacja pionowa

2.34 6,1Szyb windy

2.35 118,7Taras zielony

2.36 24,3Schody zewnętrzne/ewakuacyjne

2.37 21,4Ginekolog - pokój opisowy

2,5Kabina mammograf 2

Ginekolog - kabina sanitarna 2 2x2,7

Ginekolog - pokój badań

2x1,6

19,0Gabinet lekarski

Gabinet lekarski - kabina 2x1,9

16,0Gabinet lekarski

Gabinet lekarski

Gabinet lekarski - kabina

15,9

2x1,5

Gabinet lekarski - kabina

Gabinet lekarski 13,7

2x1,7

Laboratorium cytologii 13,9

WC pacjenta - damski

2.67 Rejestracja OPP

2.67A Zaplecze Rejestracji OPP

2.66 Pomieszczenie porządkowe

2.64 Gabinet lekarski

2.64A Kabina - Gabinet lekarski

2.81 Komunikacja

2.61 Pok. Kierownika OPP

2.62 Sekretariat OPP

2.62A Magazynek

2.63 Gabinet lekarski

2.82 Poczekalnia 2

2.85 Schody ewakuacyjne

2.84 Taras zielony

2.83 Komunikacja pionowa

2.75 Rejestracja Mammografu2.76 Mammograf

2.80 Poczekalnia

2.68 Lab. cytostatyków 2.69 Screaning 2.70 Dział Funduszy Europejskich

2.71 Gabinet zabiegowy 2.72 Pok. Kierownika ZT 2.73 Gabinet badań

2.72A Magazynek

2.74 Pokój opisowy
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2.74A Kabina - Pokój opisowy

2.65A Kabina - Gabinet lekarski

2.76A Mammograf - zaplecze2.76B Mammograf - magazynek

2.76C Kabina Mammograf

2.65 Gabinet lekarski

2.71A Kabina - Gabinet zabiegowy

2.77 WC Męski

2.78 WC Damski

2.79 WC Personelu


